Die Urkunde weist die üblichen Einschnitte einer Littera clausa auf. Vgl. auch Holndonner, Kommunikation, S. 496 Anm. 116 mit Beschreibung der Urkunde. – Das Ausstellungsjahr ergibt sich aus den Amtsdaten des Bf. Ardericus in Verbindung mit dem Itinerar Lucius' III.

Lucius episcopus seruus seruorum Dei venerabili fratri . . . Toletano archiepiscopo¹ salutem et apostolicam benedictionem. Sicut sacrosancta Romana ecclesia, cui disponente Domino | licet inmeriti presidemus, ab ipso Domino Iesu Christo mater est instituta omnium et magistra, ita necessitatibus tenetur consulere singulorum et, in quibus eius fauor | necessarius esse dinoscitur, ad eorum instantiam, qui ipsam super hoc duxerint requirendam, facilem nos conuenit prebere consensum. Profecto, cum ad presen|tiam nostram karissimus in Christo filius noster A(defonsus)² illustris rex Castelle dilectos filios nostros magistrum G.^{a3} canonicum ecclesie Palentine et magistrum W.⁴ suos clericos destinasset et | ex parte capituli illius ecclesie dilecti filii nostri M.^{b5} archidiaconus Palentinus et magister W(illelmus)⁶ nostro se conspectui presen-tassent, tam ex serie litterarum⁷ ipsius capituli quam | ex diligenti narratione ipsorum nobis innotuit, quod, cum olim ecclesia Palentina bonis esset spiritualibus insignita et temporalibus plurimum habundaret, nunc peccatis | exigentibus magnum incurrit circa spiritualia detrimentum et plurimum eius bona sunt temporalia diminuta. Vnde ipsi eius necessitatibus consulere cupientes, cum | esset eadem destituta sollicitudine pastoralis, venerabilem fratrem nostrum Seguntinum episcopum⁸ in pastorem suum unanimiter elegerunt. Nobis autem ex parte | tua et predicti regis, quorum super hoc littere nostro apostolatui presentate fuerunt, humiliter iamdicti canonici supplicarunt, ut a nobis rata eadem electio ha|beretur, et ipsam auctoritate apostolica firmaremus asserentes, quod personam ita idoneam inuenire minime potuissent, per quam Palentina ecclesia in bonum | statum posset congrue releuari. Nos igitur diligentius attendentes ex his, que nobis uiua uoce proposita et etiam litteris intimata fuerunt, quod idem episcopus ecclesiam | Seguntinam hactenus commendabiliter rexit et per eum tam spiritualium quam temporalium suscepit incrementa et quod in clero et populo Palentino fructus | longe maiores poterit Domino resignare ac ecclesie illius necessitas multipliciter exigebat, quod electionem ratam haberet sedes apostolica et firmaret, de commu|ni fratrum nostrorum consilio rata est a nobis habita et firmata. Decreuimus etenim tam proposita nobis necessitatis intuitu quam etiam utilitatis causa, ut | de ecclesia Seguntina transferatur ad ecclesiam Palentinam